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ROL DE INFORMAGCOES CLASSIFICADAS (Atualizado em 21/07/2025)

CID Classificacio Data de Data de Prazo de
¢ producgéo Classificacdo Classificagdo

Lei Federal n® 12.527/2011, RELATORIO DE INCIDENTE

Dispositivo Legal Assunto

2022.01043.115.1.100 Reservado art 23, inciso VI e VII 31/08/2021 22/08/2022 30/08/2026  DE SEGURANCA N 001/2021

Lei Federal n® 12.527/2011, ESTRATEGIA DE LONGO
2022.02188.102.100 Secreto art 23, inciso Il, VI e VII 29/06/2018 26/10/2022 28/06/2033 PRAZO 2019-2023

Lei Federal n® 12.527/2011, ESTRATEGIA DE LONGO
2022.02189.102.100 Secreto art 23, inciso I, VI e VII 23/09/2020 26/10/2022 22/09/2035 PRAZO 2020-2024

Lei Federal n® 12.527/2011, ESTRATEGIA DE LONGO
2022.02190.102.100 Secreto art 23, inciso Il, VI e VII 07/01/2021 26/10/2022 06/01/2036 PRAZO 2021-2025

Lei Federal n® 12.527/2011, ESTRATEGIA DE LONGO
2022.02191.102.100 Secreto art 23, inciso Il, VI e VII 18/01/2022 26/10/2022 17/01/2037 PRAZO 2022-2026

Lei Federal n°® 12.527/2011, CONTRATO DE PARCERIA
2022.02557.103.100 Secreto art 23, inciso Il, VI e VII 16/05/2019 9/11/2022 15/05/2034 DE NEGOCIO N° 001/2029

Lei Federal n® 12.527/2011, CONTRATO DE PARCERIA
2022.02559.103.100 Secreto art 23, inciso Il, VI e VII 30/09/2019 9/11/2022 29/09/2034 DE NEGOCIO N° 002/2019

Lei Federal n° 12.527/2011, CONTRATO DE PARCERIA
2022.02560.103.100 Secreto art 23, inciso Il, VI e VII 18/03/2020 9/11/2022 17/03/2035 DE NEGOCIO N° 001/2020

Lei Federal n® 12.527/2011, CONTRATO DE PARCERIA
2022.02561.103.100 Secreto art 23, inciso Il, VI e VII 04/05/2020 9/11/2022 03/05/2035 DE NEGOCIO N° 002/2020



2022.02563.103.100

2022.02567.103.100

2023.00319.102.100

2023.00317.102.100

2023.00504.103.100

2023.01192.103.100

2023.01375.103.100

2023.01376.103.100

2023.02576.102.100

2023.02577.102.100

2023.02578.103.100

2024.01109.102.100

2024.01108.102.100

Secreto

Secreto

Reservado

Reservado

Secreto

Reservado

Secreto

Secreto

Reservado

Secreto

Secreto

Reservado

Secreto

=MTi

Empresa Mato-grossense de
Tecnologia da Informagao

Lei Federal n® 12.527/2011,
art 23, inciso Il, VI e VII

Lei Federal n® 12.527/2011,
art 23, inciso I, VIl e VII

Lei Federal n® 12.527/2011,
art 23, inciso I, IV e VII

Lei Federal n® 12.527/2011,
art 23, inciso I, IV e VII

Lei Federal n® 12.527/2011,
art 23, inciso I, VIl e VI

Lei Federal n® 12.527/2011
art.23, incisos Il, Vl e VII

Lei Federal n°® 12.527/2011
art.23, incisos I, VI e VII

Lei Federal n® 12.527/2011
art.23, incisos Il, VI e VI

Lei Federal n°® 12.527/2011
art.23, incisos I, Vl e VI

Lei Federal n® 12.527/2011
art.23, incisos Il, VI e VI

Lei Federal n° 12.527/2011
art.23, incisos Il, Vl e VI

Lei Federal n® 12.527/2011
art.23, inciso VI

Lei Federal n° 12.527/2011
art.23, inciso VI

PG Governo de

2] Mato
L4l Grosso

05/02/2021 9/11/2022
28/09/2022 9/11/2022

12/2020 08/02/2023

12/2021 08/02/2023
04/01/2023 14/03/2023
01/12/2022 29/06/2023
23/02/2023 29/06/2023
30/03/2023 29/06/2023
09/01/2023 01/11/2023
09/01/2023 01/11/2023
16/08/2023 01/11/2023
01/01/2024 14/05/2024
01/01/2024 14/05/2024

04/02/2036

27/09/2037

1/2026

1/2027

03/01/2038

30/11/2027

22/02/2038

29/03/2038

08/01/2028

08/01/2038

15/08/2038

31/12/2028

31/12/2038

CONTRATO DE PARCERIA
DE NEGOCIO N° 001/2021

CONTRATO DE PARCERIA
DE NEGOCIO N° 001/2022

PLANO DE NEGOCIOS 2021

PLANO DE NEGOCIOS 2022

CONTRATO DE PARCERIA N°
001/2023/MTI

ESTUDO TECNICO
PRELIMINAR AO TERMO DE
REF 011/2022

CONTRATO DE PARCERIA N°
002/2023/MTI

CONTRATO DE PARCERIA N°
003/2023/MTI

PLANO DE NEGOCIOS 2023

ESTRATEGIA DE LONGO
PRAZO 2023-2027

CONTRATO DE PARCERIA N°
004/2023

PLANO DE NEGOCIOS 2024

ESTRATEGIA DE LONGO
PRAZO 2024-2028
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Lei Federal n° 12.527/2011 REGULAMENTO DE
2024.02579.101.100 Secreto art.23, inciso VI 29/08/2023 14/05/2024 28/08/2038 PARCERIAS

Total de informagdes Classificadas: 23 CLEBERSON Assinado de forma digital
por CLEBERSON ANTONIO

ANTONIO SAVIO  savio
GOMES:80180663 GOMES:80180663100

Grau de Classificacdo Qtde. De Informacgdes Dados: 2025.07.21
100 15:52:06 -04'00'

Reservado 6

Secreto 17 DIRETOR PRESIDENTE

Ultrassecreto 0
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